Администрация муниципального  района

«Тунгокоченский район»

Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 декабря 2022 года                                                                                        № 470
село Верх-Усугли
         О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Тунгокоченский район» № 399 от 31 октября 2022 года «О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального района «Тунгокоченский район»
   На основании статей 25, 33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район», администрация муниципального района «Тунгокоченский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в   постановление администрации муниципального района «Тунгокоченский район» № 399 от 31 октября 2022 года «О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального района «Тунгокоченский район» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1.  Подпункт 1.1. пункта 1 Постановления изложить в следующей редакции:

«1.1. постановление администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 13 мая 2009 года № 77 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности в области пожарной безопасности на территории муниципального района «Тунгокоченский район».
2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте муниципального района «Тунгокоченский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

	Врио  главы муниципального района

«Тунгокоченский район»                                                                      Н.С. Ананенко